
Du mardi 26 décembre au vendredi 5 janvier

11/17 aNs

PAINTBALL - TOURNOI - TOP CHEF - PERCU
WEB RADIO - VTT - SOIRÉE PIZZAS

ATELIER FABLAB ET GRAFF



LUNDI 15 AVRIL
PRÉPA TOURNOI GAMING
Lieu : MJC / Horaires : 14h à 17h
Tarif : gratuit

MARDI 16 AVRIL
PAINTBALL
Tournoi avec la MJC Brindas
Lieu : MJC / Horaires : 13h à 17h
Tarif : 29€ à 38€

MERCREDI 17 AVRIL
TOP CHEF
Création Boisson d’été avec l’asso Passerparelle
Lieu : MJC / Horaires : 14h30 à 17h
Tarif : 18€ à 24€

JEUDI 18 AVRIL
TOURNOI / SOIRÉE 
•	 Tournoi E-sport
Lieu : Chaponost  / Horaires : 12h30 à 18h
Tarif : 6€ à 9€
•	 Soirée pizzas / loup garou et undercover
Lieu : MJC / Horaires : 19h à 22h
Tarif : 3€ à 6€

VENDREDI 19 AVRIL
ATELIER FABLAB
Création pochoir Fablab  
et graff avec la MJC Brindas
Lieu : MJC / Horaires : 14h à 18h
Tarif : gratuit



MARDI 23 AVRIL
ATELIERS
•	 Atelier recherche de stage avec le SLIJ
Lieu : MJC / Horaires : 15h à 16h30
Tarif : gratuit
•	 Atelier percu avec Fido
Lieu : MJC
Horaires : 17h à 19h
Tarif : gratuit

MERCREDI 24 AVRIL
FREE DAY
Lieu : MJC / Horaires : 14h à 19h
Tarif : gratuit

JEUDI 25 AVRIL
RANDO VTT
VTT non fourni / Parcours selon niveau inscrits
Pique-nique tiré du sac / Goûter fourni
Lieu : Vaugneray / Horaires : 10h à 16h
Tarif : 14€ à 20€

LUNDI 22 AVRIL
WEB RADIO
Lieu : MJC / Horaires : 14h à 17h
Tarif : gratuit

VENDREDI 26 AVRIL
TOURNOI / SOIRÉE
•	 Tournoi FIFA
Lieu : MJC / Horaires : 14h à 18h
Tarif : gratuit
•	 Soirée mexicaine Fajitas
Lieu : MJC / Horaires : 19h à 22h
Tarif : 3€ à 6€



En plus des animations et sorties,
un accueil est ouvert

du lundi 15 avril 
au vendredi 26 avril de 14h à 19h 

UN ESPACE EN LIBRE ACCÈS POUR SE RETROUVER ENTRE AMI.E.S !
A disposition : baby foot, billard, flipper, jeux de société,  

coin détente avec canapés, Cyber Espace...  
Encadré par des animateurs qui sont également à l’écoute  

pour toutes idées de projets à l’initiative des jeunes.

N’hésitez pas à nous demander plus d’informations sur le contenu  
des animations, les tarifs…

Les tarifs varient en fonction du quotient familial. 

L’adhésion à la MJC et la cotisation annuelle sont demandées pour l’accès  
à l’Accueil Jeunes, aux activités et au Cyber Espace.

MAISON  DES JEUNES ET DE LA CULTURE
ACCUEIL JEUNES

damien@mjc-vaugneray.org
Place du 8 mai 1945 - 69670 VAUGNERAY

04 78 45 90 54 • 07 69 16 47 15
www.mjc-vaugneray.org

= Avec le réseau des MJC de l’Ouest lyonnais


